中陶协〔2018〕37号
关于请组织人员参加第十一届中国陶瓷艺术大展的通知
有关产区政府、省市陶瓷协会及院校：
我协会主办的四年一届的“中国陶瓷艺术大展（原全国陶瓷艺术设计创新评比）”是中国陶瓷界规模最大、最具影响力的活动，被誉为中国陶瓷行业的“奥林匹克”。四十多年来，该活动得到了全国各产区政府和省市陶瓷协会的大力支持，已成功举办了十届。“中国陶瓷艺术大展”对繁荣中国陶瓷艺术，推动产业发展，培养和造就陶瓷艺术与设计人才起到了积极的作用。
经研究，我协会定于2018年11月在浙江龙泉举办第十一届中国陶瓷艺术大展（通知详见附件1），希望各有关省、市陶瓷协会能够发动本地区陶瓷艺术工作者积极报名参与，并统一组织参展作品。统一组织单位需填写《第十一届中国陶瓷艺术大展团体报名表》（附件2），连同作品照片一起提交中国陶瓷工业协会，报名截止日期为2018年9月30日。
联系人：肖艳娜（18910262605）  陈莲（13701318113）

附件：1. 关于举办第十一届中国陶瓷艺术大展的通知
      2. 《第十一届中国陶瓷艺术大展团体报名表》
中国陶瓷工业协会

2018年7月16日

附件2                        第十一届中国陶瓷艺术大展团体报名表
填表人：                      邮箱:                      手机：                        填表时间:     年    月     日
	作品类别（划√）
	□现代陶艺类     □日用陶瓷类     □传统艺术陶瓷类

	序号
	作者姓名
(最多填3人，之间以顿号隔开)
	性别
	作品全称
（例：《龙凤呈祥》瓶、《龙凤呈祥》26头餐具）
	创作时间
（年月）
	售价（元）
	手机号码
	工作单位
	通讯地址

	作品1

	作品2

	作品3

	作品4

	作品5

	作品
说明
（200字/件，含作品尺寸）
	作品1

	作品2

	作品3

	作品4

	作品5

填表说明：此表与作品照片一起提供，照片要求：1-3张，尺寸：21.6×29.1cm以上、分辨率300dpi以上、灰色底色，命名方式“作品名称—1”、“作品名称—2”以此类推；